
Uchwała Nr 18/1051/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego 
na 2023 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr L/414/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 225.745.514 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 250.769.386 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4AF902-E845-4C28-A368-9438C6C4CF0C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 18/1051/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 lutego 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

14 095,00 0,00  Razem: 

Transport i łączność 14 095,00 0,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 14 095,00 0,00      60014 

14 095,00 0,00           dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

14 095,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4AF902-E845-4C28-A368-9438C6C4CF0C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 18/1051/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 7 lutego 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

124 095,00 110 000,00  Razem: 

Transport i łączność 14 095,00 0,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 14 095,00 0,00      60014 

14 095,00 0,00           wydatki majątkowe 

14 095,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Różne rozliczenia 0,00 110 000,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 110 000,00      75818 

0,00 110 000,00           wydatki bieżące 

0,00 110 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 64 000,00 0,00 801 

Technika 64 000,00 0,00      80115 

64 000,00 0,00           wydatki majątkowe 

64 000,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 0,00 854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 46 000,00 0,00      85407 

46 000,00 0,00           wydatki bieżące 

46 000,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4AF902-E845-4C28-A368-9438C6C4CF0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej w wysokości 

14.095 zł.  z Gminy Brzeszcze z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 1+838,00 do km 2+638,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat 
Oświęcimski”.  
 

2.  Powyższa zmiana spowodowała konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  
Ponadto Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w łącznej wysokości 110.000 zł. z 
przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Zakup sprzętu w PZ Nr 10 w Kętach” (64.000 zł; 80115) oraz 
organizację przeglądu artystycznego Kreatywni  przez MDK w Oświęcimiu (46.000 zł.; rozdział 85407). 
 
3. Sprostowanie: 
W pkt 3 lit a uzasadnienia do uchwały Nr 16/1049/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 stycznia 
2023 r. mylnie ujęto przeznaczenie środków z rezerwy ogólnej: 
było: 

„a) rezerwę ogólną w łącznej wysokości 36.898 zł. z przeznaczeniem na konserwacje urządzeń w SOSW w 
Oświęcimiu (28.610 zł; rozdział 80102, 80134, 80148, 85403) oraz organizację przeglądu artystycznego 
Kreatywni ( 2.288 zł.) i wynajem dodatkowych sal  do prowadzenia zajęć przez MDK w Oświęcimiu (6.000 
zł.; rozdział 85407)”, 

winno być: 
„a) rezerwę ogólną w łącznej wysokości 36.898 zł. z przeznaczeniem na konserwacje urządzeń w SOSW w 
Oświęcimiu (28.610 zł; rozdział 80102, 80134, 80148, 85403) oraz wykonanie pochwytów przy schodach 
zewnętrznych MDK w Oświęcimiu (2.288 zł.) i wynajem dodatkowych sal  do prowadzenia zajęć przez MDK 
(6.000 zł.; rozdział 85407)”. 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4AF902-E845-4C28-A368-9438C6C4CF0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-09T11:37:45+0100




